
PW ~.-wéffl. , .'1“ 7
‘ ‘-..~;§/1.-:—*-as;-1.:"=:'.<\'

/

/
F 1 >_ -1 »A-.‘,5~ 3; ;_-, 1.;"»:e.< =~'\:, [.1-‘>15 _’-.\'>*:--.*,~-*@-.'.‘f‘~Z>zPW$=a#:g§,;;:=E.."»~'

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAQAO DE GOIAS - CRA-GO

43%

ATA DA REUNIAO DO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, PARA RECEBIMENTO E
JULGAMENTO DA DOCUMENTACAO E RESPECTIVAS PRQPOSTAS FINANCEIRAS
DE PRECOS, OBJETO DO EDITAL MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL TIPO
MENOR PRECO GLOBAL N.° 002/2017 DE 1° DE AGOSTO DE 2017.

As 09h00 min do dia primeiro de agosto de dois mil e dezessete, reuniu-se 0 pregoeiro e a equipe de
Apoio, composta pelo Pregoeiro Adm. JeffersonNeves Gongalves, e a servidora Andréa Sousa Costa,
presidida pelo primeiro e secretariado pela segunda, no edificio sede do Conselho Regional de
Administraeao de Goias, a Rua 1.137 n.° 229,_ Setor Marista, na cidade de Goiania-GO, com' o fim
especifico de receber a documentagao e as respectivas propostas financeiras de pregos dos licitantes
interessados no Pregao Presencia1n.° 002/2017, de 20/03/2017, contido noprocesso n° 118/17, tipo
MENORPRECO GLOBAL, nos termos do inciso 4° e paragrafo 3°,do Art. 21, em combinagao com
a Alinea “A”, do inciso 2° do Art. 23 da Lei Federal n° 8.666 de 21/06/93 e modificaeoes posteriores,
com 0 objeto de aquisieao da propostggnlais vantajosapara contratagao de empresa de Fornecimento
de lanche para funcionziljids do CoR‘1A£;GO, eonforme especificaeao contida no objeto do Pregao
Presencial, que rege o presente ce1tame.“‘§'3§*;1;;r<-rrto os trabalos o Pregoeiro verificando que nao houve
participantes declaroudédserta a licitaeao grlne art. 2%,_da Lei 8.666/93. As 09:30h, nao havendo
nada mais a tratar QIP/regoeiro declarou os trdfs, eu, Andrea Sousa Costa, que a tudo
fui presente e a lavrei a present§%l€§@t§?para que%‘§%o%§“ lida e achada conforme foi assinada
por todos os para que possa produzir todos os juridicos e legais efeitos.

. A 77%,. . A A .‘E Golama, 01 de agosto de 2017.
0"‘\\

A 1 .
- * / . /.

A ~effers0n ieve \ ‘ ongal es Andréa Sousa Costa
‘ Pre 0 ir ”” Membro

m~

2%-\_0

0 1
Rua 1.137, N° 229, Setor Marista - CEP 74180-160 - Goiénia-GO
Fone: (62) 3230-4769 - Fax: (62) 3230-4731 - E-mail:crago@crago.org.br - Site: www.crago.org.br


